司目前尚无法预测上述产品对公司未来营业收入的影响，敬请投资者给予关注并注意投资风险。

特此公告。

上海科华生物工程股份有限公司董事会

2021年11月4日

证券代码：

601330

证券简称：绿色动力 公告编号：临

2021-055

绿色动力环保集团股份有限公司

关于选举职工监事的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《公司法》及《公司章程》的有关规定，绿色动力环保集团股份有限公司（以下简称“公

司” ）于近日召开职工大会，选举颜世文先生（简历附后）为公司第四届监事会职工监事。颜世文先

生将与公司2021年第二次临时股东大会选举产生的股东代表监事共同组成公司第四届监事会，任

期至第四届监事会届满。

特此公告。

绿色动力环保集团股份有限公司监事会

2021年11月4日

附件：

绿色动力环保集团股份有限公司职工监事简历

颜世文，1993年11月生，2015年9月参加工作，2015年6月毕业于湖南文理学院会计学专业，本

科学历。 2015年9月至2015年12月，在国众联资产评估土地房地产估价有限公司任评估助理；2015

年12月至2016年12月，在众华会计师事务所任中级审计员；2016年12月至2019年09月，在立信会

计师事务所任高级审计员；2020年4月至2021年7月， 在绿色动力环保集团股份有限公司任审计主

管；2021年7月至今，在绿色动力环保集团股份有限公司任合规主管。

证券代码：

002977

证券简称：天箭科技 公告编号：

2021-044

成都天箭科技股份有限公司

关于公司证券事务代表离职的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

成都天箭科技股份有限公司（以下简称“公司” 或“天箭科技” ）董事会于近日收到证券事务

代表陈孟用先生的辞职报告。陈孟用先生因个人原因，申请辞去所担任的证券事务代表职务以及在

公司兼任的所有职务。根据相关法律、法规以及《公司章程》的有关规定，陈孟用先生的辞职报告自

送达公司董事会之日即刻生效，且离职后不再担任公司其它任何职务。

截至披露日，陈孟用先生持有公司股份4,000股，不存在应当履行而未履行的承诺事项。 陈孟

用先生在任职期间恪尽职守、勤勉尽责，公司及董事会对陈孟用先生在任职期间的辛勤工作以及为

公司发展所做出的贡献表示衷心感谢！

根据《深圳证券交易所股票上市规则》等相关规定，公司将尽快聘任符合任

职资格的人员担任证券事务代表。

特此公告。

成都天箭科技股份有限公司

董事会

2021年11月4日

证券代码：

002648

证券简称：卫星化学 公告编号：

2021-093

卫星化学股份有限公司关于

简式权益变动报告书的更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

卫星化学股份有限公司（以下简称“公司” ）收到公司股东共青城胜帮凯米投资合伙企业（有

限合伙）（以下简称“信息披露义务人” ）《卫星化学股份有限公司简式权益变动报告书》，因开展

转融通业务，其出借到期后归还的股份应计入本次交易后持有的股份，具体更正内容如下：

更正前：

上述大宗交易与转融通等两项交易前后，信息披露义务人持有公司股份变化情况详见下表：

股份性质

本次交易前持有股份 本次交易后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

持有股份 89,355,354 5.19% 80,212,554 4.66%

其中：无限售条件股份 89,355,354 5.19% 80,212,554 4.66%

更正后：

上述大宗交易与转融通等两项交易前后，信息披露义务人持有公司股份变化情况详见下表：

股份性质

本次交易前持有股份 本次交易后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

持有股份 89,355,354 5.19% 80,269,354 4.66%

其中：无限售条件股份 89,355,354 5.19% 80,269,354 4.66%

具体详见《卫星化学股份有限公司简式权益变动报告书》。

特此公告。

卫星化学股份有限公司董事会

二〇二一年十一月四日

证券代码：

001207

证券简称：联科科技 公告编号：

2021-050

山东联科科技股份有限公司

第二届董事会第二次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

一、董事会会议召开情况

山东联科科技股份有限公司（以下简称“公司” ）第二届董事会第二次会议于2021年10月30日以

电子邮件或书面的形式发出会议通知，于2021年11月2日在公司会议室以现场的方式召开。 会议应参

与表决董事6名，实际参与表决董事6名，公司监事及部分高级管理人员列席了会议，会议召开符合《公

司法》等法律、法规、规范性文件及《公司章程》的有关规定，合法有效。

二、董事会会议审议情况

会议由董事长吴晓林先生召集和主持，全体与会董事经认真审议，形成以下决议：

（一）审议通过《关于投资设立全资销售子公司的议案》

公司拟以自有资金设立全资销售子公司，注册资本为500万元。设立全资销售子公司可以进一步优

化销售业务管理流程、整合公司销售渠道，有利于公司优化产业布局及业务拓展，提升公司未来发展空

间。

设立全资销售子公司后，自2022年1月开始，公司组织架构中的销售部撤销。 变更后的组织架构图

如下：

表决结果：有效表决票6票，同意6票，反对0票，弃权0票。

具体内容详见同日刊登于《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》及巨潮资讯

网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《山东联科科技股份有限公司关于投资设立全资销售子公司